

گرین لیست

۲۵ مدل چراغ حیاطی شیک و پرفروش + خرید اینترنتی

تیم تحریریه گرین لیست

راهنمای خرید چراغ حیاطی

به دنبال بهبود روشنایی حیاط خود هستید و قصد دارید این بخش از منزل و یا ویلای خود را زیباتر کنید؟ در این صورت باید به دنبال خرید یک «چراغ حیاطی» باشید. این چراغ‌ها که سابقه استفاده از آن‌ها به قرن‌ها پیش باز می‌گردد، می‌توانند به بهترین شکل ممکن به شما کمک کنند. در زمان خرید چراغ حیاطی باید فاکتورهای مختلفی همچون نوع چراغ، قیمت، کیفیت بدنه، مصرف انرژی و... در نظر داشته باشید. با ما همراه شوید تا این موضوع را به طور کامل مورد بررسی قرار دهیم.

انواع چراغ‌های حیاطی

اولین موردی که پیش از خریداری چراغ‌های حیاطی یا چراغ باغی باید به آن دقت کرد، نوع مدل یا طراحی محصول مدنظر شما است. تنوع بی‌نظیر این نوع چراغ‌ها یک مزیت عالی به شمار می‌آید، اما می‌تواند برای کاربران عادی کمی سردرگم‌کننده باشد. آشنایی جزئی با مدل‌های مختلف گوناگون این نوع چراغ‌ها امری ضروری است.

• چراغ حیاطی مدرن

این نوع چراغ‌ها در سال‌های اخیر به فروش خارق‌العاده‌ای دست پیدا کرده‌اند. مهم‌ترین فاکتور در طراحی چراغ‌های حیاطی مدرن، بهره‌گیری از یک طراحی کاملاً ساده و مینیمالیستیک است. چراغ‌های حیاطی مدرن را می‌توان در هر صحنه‌ای به کار گرفت و از زیبایی آن‌ها لذت برد. این نوع چراغ حیاطی ایستاده می‌تواند تمام نیازهای شما را رفع کند.

• چراغ حیاطی زمینی

این چراغ‌ها ارتفاع کمی دارند و عملاً در دل زمین کاشته می‌شوند. چراغ‌های حیاطی زمینی به منظور روشن کردن مسیر عبور مورد استفاده قرار می‌گیرند و می‌توانید آن‌ها در ابعاد

گوناگونی خریداری کنید. این چراغ‌ها حیاط شما را به یک حیاط رویایی و بسیار جذاب تبدیل می‌کنند.

- چراغ حیاطی دیواری

اگر فضای حیاط شما چندان گسترده نیست، اما دوست دارید از چراغ‌های حیاطی در آن استفاده کنید، باید به سراغ چراغ‌های حیاطی دیواری بروید. همان‌طور که از اسم این محصولات می‌توان فهمید، چنین چراغ‌هایی بر روی دیوار حیاط نصب می‌شوند و می‌توانند نور خود را به طور زیبایی در محیط پخش کنند. روند نصب این چراغ‌ها بر روی دیوار باید به دقت صورت بگیرد تا احتمال آسیب دیدن آن‌ها کاهش یابد.

- چراغ حیاطی حبابی

این چراغ‌ها نیز از جمله قدیمی‌ترین چراغ‌های حیاطی به شمار می‌روند. در آن‌ها از لامپ‌های حبابی خاصی استفاده می‌شود که قطعاً با آن‌ها آشنایی دارید. به یاد داشته باشید که چنین چراغ‌هایی مصرف انرژی نسبتاً بالایی دارند و این موضوع ممکن است منجر به افزایش هزینه‌های شما شود.

- چراغ حیاطی ال ای دی

در این نوع چراغ‌ها به جای لامپ حبابی از لامپ‌های ال ای دی استفاده می‌شود. این امر می‌تواند هزینه‌های ناشی از مصرف انرژی را به شکل قابل توجهی کاهش دهد که خود یک مزیت بی‌نظیر به شمار می‌آید. چراغ‌های دارای لامپ ال ای دی دارای نور خوبی هستند. نکته جالب در مورد این چراغ‌ها، طول عمر بسیار زیاد لامپ ال ای دی آن‌ها است.

- چراغ حیاطی آویز

این نوع چراغ‌ها معمولاً در داخل آلاچیق‌ها به کار گرفته می‌شوند. چراغ‌های آویز نیز از گستره روشنایی خوبی برخوردار هستند، اما باید به دقت و با رعایت نکات ایمنی نصب شوند.

نکات مهم هنگام خرید چراغ حیاطی

- توجه به نوع نورپردازی

پیش از خرید هر نوع چراغ باغی به مدل نورپردازی آن دقت داشته باشید. اگرچه همه چراغ‌های حیاطی به خوبی محیط مدنظر شما را روشن می‌کنند، اما طبیعتاً به دلیل مواردی همچون تمایز در نحوه نورپردازی باید در انتخاب محصول موردنیاز خود دقت بیشتری به خرج دهید.

به عنوان مثال، چنانچه قصد داشته باشید ورودی حیاط را نورپردازی کنید باید به سراغ گزینه‌هایی بروید که گستردگی بیشتری در زمینه روشنایی دارند. این در حالی است که چراغ‌های کنار درب باید نور متمرکزی را به شما ارائه کنند. اگر در زمینه نورپردازی دانش مناسبی ندارید، بهتر است از کارشناسان طراحی داخلی کمک بگیرید.

- تعیین نوع

یکی از نکات مهم که هنگام خرید انواع چراغ حیاطی باید مورد توجه قرار دهید تعیین نوع آن می‌باشد، که برای این منظور در قسمت قبل انواع چراغ حیاطی را برای شما گردآوری کردیم، با مطالعه آنها به راحتی می‌توانید بهترین گزینه را که متناسب با نیاز شما باشد انتخاب کنید.

- اندازه و وزن

نکته بعدی در خرید چراغ حیاطی توجه به اندازه و وزن این محصول می‌باشد، بهترین گزینه آن است که با توجه به متراژ حیاط خود مدل مورد نظر را خریداری کنید.

در مدل‌های پایه دار حتماً مقاوت و وزن پایه‌ها را مد نظر داشته باشید تا از طول عمر بالایی برخوردار باشند.

با توجه به اینکه هزینه برق مصرفی زیاد می باشد، هنگام خرید چراغ اندازه سری و سر پیچ محصول را بررسی کنید تا مقرون به صرفه ترین مدل را انتخاب کنید.

- جنس سری چراغ
جنس سری و قاب محافظتی لامپ از مهمترین قسمت های محصول می باشند و به دلیل اینکه در محیط های باز مورد استفاده قرار می گیرند، باید از مقاومت بالایی در برابر ضربه، رطوبت، باد و گرمای شدید برخوردار باشند. درجه کیفیت این قسمت محصول باید برایتان مهم باشد.
- تعداد شعله
این مورد بستگی به بزرگی و کوچکی حیاط شما دارد، با خرید چراغ های چند شعله فضای بیشتری روشن می شود و همچنین هزینه کمتری برای شما دارد.
پس اگر امکان این هست که به جای خرید دو چراغ جداگانه از یک چراغ دو شعله استفاده کنید، این موضوع برای شما هزینه کمتری جهت خرید، نصب و نگهداری دارد. البته این موضوع کاملا سلیقه ای می باشد.
- نوع لامپ مصرفی
نوع لامپ مصرفی اهمیت زیادی دارد زیرا اولاً باید با طیف وسیعی از انواع لامپ ها همخوانی داشته باشد، دوماً باید میزان روشنایی و رنگ نور مورد نظر شما را فراهم کند و همچنین دوام آن نیز مهم می باشد. سعی کنید حتماً از لامپ های کم مصرف یا ال ای دی استفاده کنید.
- شعاع روشنایی

به این ویژگی محصول دقت کنید زیرا شعاع روشنایی برای شما مشخص می کند که چه تعداد و در چه فواصلی از چراغ حیاطی استفاده کنید. تا میزان روشنایی مورد نظر شما فراهم گردد.

- انتخاب رنگ و طرح

همیشه سعی کنید رنگ و طرح محصول خود را با توجه به معماری خانه خود انتخاب کنید تا همخوانی داشته باشند.

طرح های کلاسیک و مدرن بسیاری در بازار موجود می باشند که می توانید با نیم نگاهی به معماری ساختمان خود مدل مناسب را خریداری نمایید.

- کیفیت ساخت بدنه

یکی دیگر از مواردی که پیش از خریداری هر نوع چراغ باغی باید در نظر گرفته شود، کیفیت ساخت بدنه است. نباید به سراغ چراغ هایی بروید که دارای متریال های ضعیف در بخش بدنه خود هستند. این امر موجب خواهد شد تا با گذشت زمان چراغ خریداری شده زیبایی و کاربرد خود را به طور کامل از دست بدهد.

چراغ هایی را انتخاب کنید که شرکت سازنده برای تولید آنها از بهترین مواد اولیه کمک گرفته است. فلزاتی که جهت تولید این چراغ ها به کار گرفته می شوند باید استحکام و مقاومت بالایی داشته باشند. در غیر این صورت تنها پس از چند سال به دلیل قرارگیری مداوم در محیط بیرونی و همچنین تماس با عوامل مختلف، دچار مشکلاتی همچون زنگ زدگی می شوند.

شرکت های برتر فعال در این حوزه همواره به چنین موضوع مهمی توجه دارند و به همین جهت در تلاش هستند تا از برترین متریال ها جهت ساخت چراغ های باغی بهره ببرند. نتیجه این امر، تولید چراغ هایی است که با عمر مفید بالایی دارند و تحت هیچ شرایطی آسیب

نمی‌بینند. با خرید محصولات چنین شرکت‌هایی می‌توانید خیال خود را از بابت خریداری محصولات بی‌نظیر و مقاوم راحت کنید.

• قیمت چراغ حیاطی

قیمت کلی چراغ‌های باغی یا چراغ‌های حیاطی بر اساس پارامترهای مختلفی تعیین می‌شود. به همین جهت نمی‌توان تنها به یک رقم مشخص اتکا کرد. از جمله پارامترهای موثر در این زمینه باید به اعتبار برند سازنده و همچنین مدل چراغ مدنظر اشاره کنیم. هر یک از این موارد می‌توانند منجر به افزایش قیمت نهایی چراغ‌های باغی شوند.

با خرید یک چراغ حیاطی ارزان نیز می‌توانید نیازهای خود را در این زمینه برطرف کنید و لازم نیست که همواره به دنبال گران‌ترین و لاکچری‌ترین گزینه باشید. مهم آن است که چراغ تهیه شده از نظر کیفیت در سطح قابل قبولی قرار بگیرد. خوشبختانه طیف قیمتی مربوط به این نوع چراغ‌ها بسیار گسترده است. این امر موجب می‌شود تا همه مصرف‌کنندگان با هر میزان بودجه خاصی بتوانند محصول مدنظر خود را تهیه کنند.

جمع بندی خرید اینترنتی چراغ حیاطی

چراغ حیاطی یک سیستم روشنایی بی‌نظیر به شمار می‌آید که علاوه بر زیبایی منحصر به فرد خود یک محصول کاملاً کاربردی است. امروزه مدل‌های مختلفی از این نوع چراغ‌ها به تولید می‌رسد که هر یک از آن‌ها دارای ساختار خاص خود هستند. پیش از خرید این نوع چراغ‌ها لازم است به کیفیت بدنه و همچنین نوع نورپردازی ارائه شده توسط آن‌ها دقت داشته باشید. توجه به همین موضوع به شما اجازه می‌دهد تا از بین گزینه‌های مختلف موجود در بازار، به سراغ بهترین و مناسب‌ترین مدل از چراغ‌های حیاطی بروید.